UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  12  tháng   11   năm 2018

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 12/11/2018 đến 18/11/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

12/11

- Họp CT, PCT UBND huyện (cả ngày)

- Dự HN sơ kết 1 năm chuyển hóa địa bàn (13h30’)

- Phòng họp số 1

- HT.UBND h

- CT, PCT

- PCT Hòa

Thứ ba

13/11

- Dự kiến kiểm tra các dự án trọng điểm với tỉnh (8h)

- Họp nghe báo cáo lại điều chỉnh, bổ sung quy hoạch

khoáng sản (7h30’)

- Dự kiến họp cho ý kiến các dự án đầu tư (14h); giải quyết

vướng mắc triển khai dự án nhà máy Nutrimeat (15h30’)

- Dự kiến họp xử lý vướng mắc về ban hành giá sản phẩm

dịch vụ thủy lợi (14h)

- Dự kiến Họp xử lý kiến nghị các hộ dân dự án 786 (14h)

- Dự khánh thành Trung tâm chuyển giao kỹ thuật nông

nghiệp (15h30’)

- Các xã

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- Trảng Bàng

- LĐUB

- CT, PCT Mềm

- PCT Mềm

- Giao P.NNPTNT

- CT

- PCT Hòa

Thứ tư

14/11

- Họp lấy ý kiến về QH cụm Công nghiệp Tây Nam (8h)

- Dự kiến họp cho ý kiến việc thanh toán dịch vụ xét

nghiệm, chuẩn đoán hình ảnh bằng BHYT (8h)

- Dự kiến họp giải quyết KNTC (8h)

- Họp kiểm tra công tác tác chuẩn bị khám bệnh nhân đạo

của Công ty CP VN Mộc Bài (13h30’)

- Sở Xây dựng

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- HT.UBND h

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT

- PCT Hòa

Thứ năm

15/11

- Họp UBND huyện định kỳ tháng 11/2018 (cả ngày)

- Dự ĐH Liên minh HTX tỉnh (7h30’)

- Dự kiến họp cho ý kiến về tiền thuê đất của một số doanh

nghiệp (8h)

- Dự kiến Họp chi bộ đột xuất (13h30’)

- HT.UBND h

- HT.TU

- UBND tỉnh

- Phòng họp số 1

- CT, PCT

- PCT Mềm

- CT

- CT, PCT

Thứ sáu

16/11

- Dự ĐH Liên minh HTX tỉnh (7h30’)

- Dự kiến dự họp UBND tỉnh (cả ngày)

- Dự kiến dự khai trương Co.opmart Phước Đông (8h)

- HT.TU

- UBND tỉnh

- Gò Dầu

- PCT Mềm

- CT

- LĐUB

Thứ bảy

17/11

- Dự chương trình giao lưu văn nghệ Đoàn khám bệnh

nhân đạo của Công ty CP Việt Nam Mộc Bài (18h)

- Chi cục thuế - LĐUB

Chủ nhật

18/11

- Dự tặng quà cho học sinh và tổng kết đợt khám bệnh

nhận đạo của Công ty CP Việt Nam Mộc Bài (10h)

- TTYT - CT

Ghi chú: PCT Hòa đi công tác Nhật Bản từ ngày 16/11 đến 21/11/2018.

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2018-11-12T02:30:16+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2018-11-12T02:41:36+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử